

CERTIFICADO DE INSPECCIÓN 2.4 - EN 10204

CLIENTE: FERDONOR, S. L.

DIRECCIÓN: Pol. Ind. de Sigüeiro

OROSO 15688

(15)La Coruña, ES

FECHA: 30.08.2022

ALBARÁN: 819155508

PEDIDO CLIENTE Y REFERENCIA: PEDIDO 15688

PÁGINA: 1 de 1

PEDIDO: 1016167206



PROPIEDADES MECÁNICAS Y COMPOSICIÓN QUÍMICA

Norma:UNE 36092:2014

Referencia	Descripción producto																	
	Ø	Calidad	Rm	Rp0.2	Rm/Rp0.2	A5	Agt	Despeque	Ceq	C	S	P	N	Cu	Doblado			
	(mm)	acero	(MPa)	(MPa)		(%)	(%)	nudos(N)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)	Simple	Simple		
ME 200x200 Ø6-6 6000x2200 100/100-100/100 400, B500T, UNE 36092:2014 - UNE EN 10.080:2006																		
9312798	6,00	B500T	>=565	>=510	>=1,03	>=8	>=1,0	>=3605,000	<=0,500	<=0,220	<=0,050	<=0,050	<=0,012	<=0,800	Apto			
	6,00	B500T	>=565	>=510	>=1,03	>=8	>=1,0	>=3605,000	<=0,500	<=0,220	<=0,050	<=0,050	<=0,012	<=0,800	Apto			
Paquete(s)		B352798011																
ME 200x300 Ø5-5 6000x2200 150/150-100/100 400, B500T, UNE 36092:2014 - UNE EN 10.080:2006																		
9310619	5,00	B500T	>=565	>=510	>=1,03	>=8	>=1,0	>=2503,000	<=0,500	<=0,220	<=0,050	<=0,050	<=0,012	<=0,800	Apto			
	5,00	B500T	>=565	>=510	>=1,03	>=8	>=1,0	>=2503,000	<=0,500	<=0,220	<=0,050	<=0,050	<=0,012	<=0,800	Apto			
Paquete(s)		B340619032																

Este material ha superado satisfactoriamente todas las pruebas establecidas en la Instrucción EHE-08 y cumple con todos los requisitos de la Norma UNE-EN 10080:2006

Material de Alta Adherencia homologado por el INSTITUTO DE CIENCIAS DE LA CONSTRUCCIÓN EDUARDO TORROJA

Empresa con Sistema de Calidad según norma UNE-EN ISO 9001:2015 certificado por Applus+ (Certificado nº EC-9028/18)

Especificación cliente: